INDICAÇÃO Nº 02158/2009
Solicita a construção de outro velório em São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de outro velório em São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para que o prédio onde hoje está localizado o Velório possa ser reformado e restaurado de modo a poder, muito em breve, fazer parte do circuito do trem turístico.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2009.
	ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador
	DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06813/2009-451